「パナソニック松九会」 西地区会員のみなさまへ                       令和７年４月吉日

 幹 事 ：岡部幸雄

 地 区 委 員 ：森 政義

 地区ﾚﾎﾟｰﾀｰ ：山口雅司

 H P 委 員 ：江頭昇一

令和 ７年度 西地区 総会・懇親会開催のご案内

拝啓 若葉の候、みなさまには、お元気でお過ごしのことと拝察します。

さて、２０２５年度 松九会第３０回定期総会が４月１２日（土）に開催され、議案書提起の報告事項並びに審議

事項が採決され満場一致で可決されました。これを受け、西地区の定期総会・懇親会を下記要領で開催します

ので、万障お繰り合わせの上、ご出席をお願い致します。

今回も、平日の勤務などでご参加出来ない方々に配慮し、日曜日のお昼の開催としておりますので、多数の

ご参加をお願い致します。

***************** 記 ******************

１． 日 時：令和７年 ５月１１日（日） １１時３０分～１４時３０分頃

      ・受 付：１１時００分～

２． 場 所：「奈綸（なお）の店」

(地下鉄空港線 西新駅２番出口または４－Ｂ出口徒歩３分)

・福岡市早良区西新４丁目８－３４

SAZA２１ビル２F  TEL 092-281-1811

      ※「奈綸の店」までの道順は、裏面の地図をご参照ください。

３．内 容： ①「西地区総会」 1１時３０分～１２時００分

＊第３０回本部定期総会の報告（議案書の持参は必要ありません。）

＊２０２５年度西地区の活動について

        ②「西地区懇親会」 1２時００分～１４時３０分頃

＊本年末まで「慶事」をお迎えの対象者への記念品贈呈も予定していますので、

対象の方は是非ともご参加願います！

４．会 費： 男性：４,０００円

女性：３,０００円

（当日受付にて徴収させて頂きます。不足分は、地区活動費を充当させて頂きます。）

５．出欠確認：５月２日（金）までに岡部宛、ご連絡お願い致します。（欠席の方もご連絡ください。）

・Ｅメール：mokabe@paw.hi-ho.ne.jp

・電  話：０９０－３１９４－４５３９

・Ｆ Ａ Ｘ：０９５５－５６－６５６０

        （尚、お問い合わせ等も、上記へご連絡ください。）                             以上

mailto:mokabe@paw.hi-ho.ne.jp

修猷館高校

２

4

4-B

4-A
1

5

ドラッグ
セガミ

奈綸の店

ドラッグ
イレブン

蜂楽饅頭

焼肉
「極楽や」

カラオケ
「サウンドパーク」

カラオケ「サウンドパーク」と
焼肉「極楽や」の間の狭い
屋内通路を進む

マリア
化粧品店

「ドラッグセガミ」と「マリア
化粧品店」の間にある階段
を上った所が「奈綸の店」

西新駅出口

西新駅出口

西新駅出口

西新駅出口

西新駅出口

西新駅出口

マクドナルド

プラリバ
ドンキホーテ

地下鉄西新駅

脇山口

明治通り

城南線

西新

サ
ザ
エ
さ
ん
通
り

早
良
街
道